PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0048
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 25 dias do mês de setembro de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 31ª Sessão Ordinária
a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Ilson de

Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

GKO9214 25/10/2019 22/12/2018 RR-190/2019 3069848 AG

PAD6220 25/10/2019 21/02/2018 RR-196/2019 3052130 AG

PUI3432 25/10/2019 19/04/2019 RR-170/2019 3069365 AG

CYT7112 25/10/2019 25/04/2019 RR-178/2019 3066563 AG

GUT1515 25/10/2019 29/03/2019 RR-174/2019 3066836 AG

PWX1021 25/10/2019 04/04/2019 RR-171/2019 3066222 AG

PXK1151 25/10/2019 16/04/2019 RR-172/2019 3066374 AG

PAI2563 25/10/2019 30/04/2019 RR-169/2019 3066335 AG

OOW1019 25/10/2019 28/05/2019 RR-183/2019 3066629 AG

HLI1779 25/10/2019 31/05/2019 RR-202/2019 3060976 AG

HOC2742 25/10/2019 01/06/2019 RR-204/2019 4235962 AG

CXO9336 25/10/2019 19/06/2019 RR-180/2019 3069798 AG

OOD0885 25/10/2019 23/05/2019 RR-173/2019 4235377 AG

PWF0704 25/10/2019 27/06/2019 RR-184/2019 3064145 AG

HLI1083 25/10/2019 13/06/2019 RR-203/2019 2057572 AG

HNI5111 25/10/2019 07/06/2019 RR-201/2019 4234990 AG

PWC7995 25/10/2019 30/05/2019 RR-188/2019 3066531 AG

JHY1532 25/10/2019 11/07/2019 RR-206/2019 4236911 AG

JHY1532 25/10/2019 24/07/2019 RR-205/2019 3065490 AG

DXW0817 25/10/2019 29/06/2019 RR-200/2019 4236115 AG

QPZ4909 25/10/2019 01/08/2019 RR-195/2019 4235747 AG

QNL7525 25/10/2019 06/07/2019 RR-189/2019 4236385 AG

HLY8275 25/10/2019 09/07/2019 RR-187/2019 4236894 AG

HHO8105 25/10/2019 17/07/2019 RR-211/2019 4236178 AG

QPD5112 25/10/2019 02/09/2019 RR-192/2019 2317 E1

PWU6388 25/10/2019 23/08/2019 RR-212/2019 4238379 AG

QPN2694 25/10/2019 02/09/2019 RR-193/2019 2318 E1

JHB5630 25/10/2019 08/05/2019 RR-175/2019 4234779 AG

JHN9970 25/10/2019 31/05/2019 RR-185/2019 3066655 AG

JGI6600 25/10/2019 12/06/2019 RR-210/2019 4235569 AG

HIZ2960 25/10/2019 13/06/2019 RR-181/2019 4235527 AG

HIZ2960 25/10/2019 13/06/2019 RR-182/2019 4235525 AG

PXU1250 25/10/2019 26/06/2019 RR-198/2019 4236515 AG

GUQ4900 25/10/2019 28/06/2019 RR-197/2019 4236109 AG

PUU7530 25/10/2019 09/07/2019 RR-207/2019 4236890 AG

GWL0120 25/10/2019 23/07/2019 RR-194/2019 4235192 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em SEGURANÇA E TRÂNSITO.

Patrocínio, 05 de novembro de 2019.

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/